(
Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения
Месягутовский
 сельсовет муниципального района
Дуванский
 район
452530,
Дуванский
 район, с. Месягутово,
ул. И.Усова, 3, тел 3-23-20
) (
Башк
ортостан Республика3ы
Дыуан
 районы
муниципаль
 районыны8
М2с241т
ауыл
  советы
ауыл
 бил2м23е хакими2те
452530
Дыуан
 районы,
M
2
c
241т

ауылы
,
И.Усова
урамы
, 3, тел.3-23-20
)

    КАРАР                                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  «___» __________2018 й.                                   №  _____                          «___» __________ 2018 г.

 О внесении изменений в  постановление главы администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет от 22 ноября 2017 года
№ 377 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной  городской среды в селе Месягутово сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан на 2018-2022 гг.»»

В целях повышения уровня благоустройства и создания комфортной и эстетической территории с. Месягутово сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан и, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 15 марта 2017 года № 88 "О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»", ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести  в постановление главы администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет от 22 ноября 2017 года № 337 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в селе Месягутово сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан на 2018-2022 гг»», следующие изменения:
1.1. Абзацы 1, 2 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«Объем финансовых ресурсов Программы на 2018 год в целом составляет   5959,19 тыс. рублей. Финансирование осуществляется за счет средств федерального бюджета 4978,8 тыс. рублей, бюджета Республики Башкортостан  980,39 тыс. рублей и определяется соглашением между Администрацией ____ Республики Башкортостан. Информация об объемах финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы, с разбивкой по источникам финансовых ресурсов содержится в приложении № 2 к настоящей Программе.
Объем средств, направленных на  благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов составляет 5959,19 тыс. рублей, в том числе:
- федеральный бюджет 4978,8 тыс. рублей;
- бюджет Республики Башкортостан 980,39 тыс. рублей;
- местный бюджет __________ тыс. рублей;
- внебюджетные источники __________ тыс. рублей.»

	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортоста http://mesyagutovsky.spduvan.ru и на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Месягутовский	 сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан по адресу: с.Месягутово, ул. И.Усова, д.3.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                А.Н.Чирков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]